,.", & successorum nostrorum, in omnibus & singulis actionibus, turn rcalibus turn personalibus, placitis
" S2ctis querelis causis materiis rebus & dcmandis quibuscunque, eujuscunque sint aut erunt generis na-
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" tur» vel speciei, eisdem modo & forma, prout aliqui ligei nostri intra hoc regnum nostrum Angli»,
" personte habiles & in lege capaces, aut ut aliquod corpus corporatum vel politicum intra hoc regnum
<c nostrum Angliae, liabere perquirere recipere possidere dare & concedere, placitare & implacitari, res-
<f pondere & responded, defendere & defendi, valeant & possint, valeat & possit : Et quod iidem prseses
" consilium & sodales Regalis Societatis predict» & successores sui habeant in perpetuum commune
« sigillum, pro causis & negotiis suis & successonim suorum quibuscunque agendis deserviturum ; &
" quod bene liceat & licebit eisdern praesidi concilio & sodalibus Regalis Societatis praedictae, & succcs-
" soribus suis pro tempore existentibus, sigillum illud de tempore in tempus frangere mutare & de novo
" facere, prout eis melius fore videbitur experiri. Damus insuper & concedimus per présentes pniesidi
<c concilio & sodalibus Regalis Societatis prsedictse eorumque in perpetuum successoribus, in favoris nostri
" regii erga ipsos nostraeque de ipsis peculiaris existimationis prtesenti & futuris aetatibus tcstimonium>
" haec honoris insignia sequentia, viz. In parmae argente« angulo dextro très leones nostros Anglicos ;
" & pro crista galeam corona flosculis interstincta adornatam, cui supereminet aquila nativi coloris, altero
" pede scutum leonibus nostris insignitum tenens; telamones scutarios, duos canes sagaces albos, colla
" coronis cinctos (prout in margine luculentius videre est) a praedictis praeside concilio & sodalibus ipso-
" rumque successoribus, prout feret occasio, in perpetuum,gestanda producenda possidenda. Et, quod
" intentio nostra regia meliorem sortiatur effectum, ac pro bono regimine & gubernatione praedictse Re-
<( galis Societatis de tempore in tempus, vplumus, ac per praesentes pro nobis heredibus & successoribus
" nostris concedimus eisdem prsasidi concilio concilio & sodalibus Societatis Regalis prœdictœ & succes-
" soribus suis, quod de cseterp in perpetuum concilium preedictum erit & consistet ex viginti & una per-
<e sonis (quarum praesidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, semper unum esse volümus) &
<c quod omnes & singulas alies personœ, quae intra duos menses proxime sequentes post datam prœsentium
и per praesidem & concilium, vel per aliquos undecem vel plures eorum (quorum praesidem pro tempore
" existentem, vel ejus deputatum, semper unum esse volümus) vel per duas tertias partes vel plures prœ-
" dictorum undecim vel pluriüm ; & in omni tempore sequenti per preesidem concilium & sodales, sive
" per aliquos viginti & unum vel plures eorura (quorum praesidem pro tempore existentem, vel ejus de-
" putatum, semper unum esse volumus) sive per duas tertias partes vel plures praedictorum viginti &
"'• unius vel plurium ; in eandem societatem accipientur & admittentur ut membra Regalis Societatis
" praedictae, & in registro per ípsos conservando annotates fuerint erunt vocabuntur & nuncupabuntur so-
tc dales Regalis .Societatis prœdictœ, quamdiu vixerint, nisi ob causam aliquam rationabilem, secunduiO
" statuta Regalis Societatis praedictae condenda, quemvis eorum amoveri contigerit : quos quanto eminen-
" tius omnis generis doctrinae bonarumque literarum studio clarescant, quanto ardentius hujusce societatis
*' honorem studia & emolumentum promoveri cupiant, quanto vitee integritatœ morumque probitate ac
" pietate emineant, & fidelitate animique erga nos coronam & dignitatem nostram sincero affectu pol-
" leant ; eo magis idóneos & dignos, qui in sodalium ejusdem societatis numerum adsciscantur, omninO
" censerl volümus. Et, pro meliori executione voluntatis & concessionis nostrae in hac parte, assignavi-
" mus npminavimus constituimus & fecimus, ac per pressentes pro nobis heredibus & successoribus nostrii
" assignamus nominamus constituimus & facimus, praedilectum & fidelem nobis WILLIELMUM viceco-
" mitem BUOUNCKER, cancellarium pisecharissimse consortis nostrae reginae CATHARIN^EI esse primuro
«' & modernum presidem Regalis Societatis praedictm ; volentes quod prsedictus WII.LIKI.MÜS vicecome?
" BROUNCKBR in officio przesidis Regalis Societatis praedictae a datu prsesentium usque ad festum
" Sancti ANDRERE proximum sequentcm ' post datum prœsentîum continuabit, & quousque unus alius
'* de concilio Regalis Societatis prœdictœ pro tempore existente ad officium illud debito modo elecrus
" praefectus & juratus fuerit, juxta ordinationem & provisiouem in his praesentibus inferius expressam *
" declaratam (si praadictus WJLLIELMUS vicecomes BROUNCKER tarn diu vixerit) sacramento corporaJi
u in omnibus & per omnia officium illud tangentia bene & fideliter exequendum, sccundum veram inten-
" tionera barum prœsentium, coram preedilecto & perquam fideli consanguíneo & consiliario

' Sic in Aufbeut, if atijuotielinfra.
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" EDWARDO comité CLARENDON eancellario nostro prsedicto sacramentam prsedictum administrare
" plenam potestatem & authoritatem damus & concedimus, in base verba sequentia, viz. I WILLIAM
" viscount BROUNCKBB do promise to deal faithfully and honestly in. all things belonging to the trust
" committed to me, aspresident of the Royal Society of London.for improving natural knowledge,
" durhi" my employment in that capacity. So he.lp me God. Assignavimus etiam constituimus & fcci-
" mus, ас per präsentes pro nobis heredibus & successoribus nostris facimus dilectos nobis & fidèles
" ROBBRTUM MORAY militem unum a secretoribus nostris conciliis in regno nostro Scotiae ROBERTUM
" BOYLE armigerum, WILLIELMOM BRERBTON armigerum filium primogenitum baromsde BRERETON,
'-' KBNELMUM DIGBY militem praecharissimse matri nostrœ MARINE reginœ cancellarium, GILBERTUM
" TALBOT militem jocalium nostrorum thesauraiium, PAULUM NEILE militem unum ostiariorum ca-
'•' merce privates nostrac, HENRICUM SUNGESBY armigerum unum generosoruin prœdictœ privatœ ca-
" meriE nostrœ, WILLIELMUM PETTY militem, TIMOTHEUM CLAUKB in medicinis doctorem, &
" unum medicorum nostrorum, JOHANNKM WILK.INS in theologia doctorem, GEORGIUM ENT in medi-
" cinis doctorem, WILLIKLMUM AKRSK.INE unum a poculis nostris, JONATHAN GODDARD in medicinis
<f doctorem & professorem Collegii de Gresliam, WILLIELMUM BALLE armigerum, Млттнжим
" WHEN annigerum, JOHANNUM EVELYN armigerum, THOMAM HENSHAW armigerum, DUDLY
" PALMER de Grey's-Inn in comitatu nostro Middlesexise armigerum, ABRAHAMUM HILL de London
" armigerum, & HENHICUM OLDENBURG armigenim, una cum praeside pnedicto, fore & esse primos
" & modernos viginti 8c unum de concilio & sodalibus Regalis Societatis prœdictœ, continuandos in
tc officiis concilii prfedicti a datu pnesentium usque ad prsedictum festum sancti ANDRERE apostou proxi-
*c mum sequentem, & deinde quousque ali» idoneœ personne & habiles & sufficientes in officia praedicta
" electœ praefectœ et jurat» fuerint (si tarn diu^ vixerint, autpro aliqua justa & rationabili causa non
" amotte ' fuerint) sacramentis.corporalibus coram prteside pro tempore existente prœclictœ Rcgalis So-
" cietatis ad officia sua bene & fideliter in omnibus & per omnia officia illa langentia exequendum prius
ct prtestandis, secundum formam & effectum prsedicti sacramenti, matatis mutandis, priesidi Regalis So-
" cietatis prtedictte per cancellarium nostrnm Angliœ administrandi (cui quidem praesidi pro tempore
" existent! sacramenta prœdicta administrare personis prœdictis, & aliis quibuscunque in posterum de
" tempore in tempus in concilium pnedictum eligendis, plenam potestatem & authoritatem pro nobis he-
A. redibus & successoribus nostris damus & concedimus per praîsentes) & quod eaedem peraonse sic, ut
" prffifertur, ad concilium prißdictae Regalis Societatis elect» pnefectœ 8c jjirataî, & in posterum eligendffî
" praeficiendae & jurandte de tempore in tempus, erunt & existent auxiliantes consulentes 8c assistentes
" in omnibus materas rebus & negotiis, meliores1 regulationem gubernationem & directionem praedicta;
<c Regalis Societatis, & cujuslibet membri ejusdem, tangentibus seu concernentibus. Concedimus etium
" priKsidi concilio & sodalibus Societatis prœdictaî & eorum in perpetuum juccessoribus, quod ipsi &
" successores corum, seu aliqui novem vel plures eorum (quorum prjesidem pro tempore existentem, vel
ct ejus deputatum, semper unum esse volumus) conventus seu congregationes de seipsis pro expcrimento-
" rum & rerum naturalium cognitionc& indagine aliisqué negotiis ad Societatem prœdictam spectantibus
" quoties 8c quando opus fuerit, licite facere 8c habere possint in collegio sive aula sive alio loco com-
" modo intra civitatem nostram Londini, vel in aliquo alio loco commodo intra decem milliaria ab eadem
" civitate nostra. Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis heredibus & successoribus nostril
' concedimus praefatis prœsidi concilio &c sodalibus Regalis Societatis prœdictse & successoribus suis, quod

€c prseses concilium 8c sodales Regalis Societatis pnedictte pro tempore existentes, sive aliqui triginta &
* unus vel plures eorum (quorum prœsidem pro tempore existentem/ vel ejus deputatum, unum, esse vo-
" lumus) seu major pars prtedictorum triginta & u.nius vel plurium, de tempore in tempus perpetuis fu-
" turis temporibus potestajtem & authoritatem habeant & habebunt nominandi Se eligendi, 8c quod eli-
" gère 8c nominarc possint & valeant, quolibet anno in prsedicto festo sancti Andrere, unum d« concilio

> Sic in Authont. • Sic in A-uthenl.
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" prœdictfe Regan's Socíctatis pro tempore existente, qui sit '& erit pyaeses Regalis Societatis >p«B<dietár
" usque ad festum sancti Aridreae apostóli exinde pvöximüm sequentem (si tarn diu vixerit, aut interim'
" pro aliqua justa 8c rationabili causa non amotùs fuerit) '& exinde, quousque unus alius in officium prae-'
" sidis. Regalis Societatis pr;edict;e electus praafectus & nominatus füerit ; quodqtie ille postquam sic, ut
" prtBlertur, electus & nominatus fuerit in officium praesidis Regalis Societatis pnedictte, antequam ad:

" officium illucl admittatur, sacramcntum corporate coram Concilio ejusdem Regalis Socictatis, aut ali-
" quibus septem vel pluribus eorum, ad officium illucl rectebenc Sc'fideliter in omnibus officium illud'
" tangentibus exequendum prœstabit, secundum formam & effectuai prœdicti sacramenti, mutatis mu-'
" tandis (cui quidem concilio, aut aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramentum prsedictum adminis-
" trare pro nobis heredibus & successoribus nostris plenam potestatem & authoritatem de tempore in tem-
" pus, quotiescunque praesidem eligere opus fuerit, damus 8t concedimus per pressentes) & quod post hujus^
" modi sacramentum sic, ut praafertur, praestitum officium praesidis Regalis Societatis praedictas usque ad*
" festum sancti Andreas apostoli exinde proximum sequentem exequi valeat & possit : & si contigerit praesi-
" dem Regalis Societatis praedictie pro tempore existentem aliquo tempore^ quamdiu fuerit in officiopraesidis'
" ejusdem Regalis Societatis, obire, dècedere, vel hb ôfficio suo amoveii ; quod tune ;&totiesbene liceat &
" licebit concilio Regalis Societatis "prtedictae eorumque m perpetuum successoribüs, sive aliquibusundeciin'
" vel pluribus eorum, convenire vel congregari ad eligendum unum de prœdicto numero concilii praedicti'
" in prœsidem 'Regalis Societatis priedictœ;' & quôd ille, qui per concilium praedictum, vel per praedicto^
" undecim vel plures, vel per majorem partem prœdictorùm undecim & plurium, electus fuerit &'
«' juratus, ut pvasfertur, officium illud Habieat '&• ékèrce«t durante residue ejusdem anni, quousque alius'
« ad officium illud debito modo electus & jurátus !fúferit,'rsa'tir&mfento.cdrporáU in_ forma supra specificäta'
" prius prœstando ; & sic toties quoties casus sic acciderit. Et ulterius volumus, quod quandocunqufi
" contigerit aliquem vel aliquos de concilio Regalis Societatis prasclictœ pro tempore existente mori, vel
" ab officio illo amoveri, vel decedere ; quos quidem de concilio Regalis Societatis prsedictse & eorum
" quemlibet pro male se gereridis aut ftliqua alia rationabili causa amobi lês esse volumus, ad beneplacitum
" praesidis & cteterorum de concilio prtedicto (quorum praésidém 'pro tempore existentem, vel ejus depu-
" tatum, unum esse volumus) vel majoris partis eoriindem : 'quod tune & toties bene liceat & licebit
te prœfatis prícsidi concilio & sodalibus Regalis Societatis prœdictœ eorumque in perpetuum successoribüs,
" vel aliquibus viginti uni vel pluribus eorUndein (quorum praesidem Regalis Societatis praedictae pro
" tempore existentem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) vel majori parti prœdictorum 'viginti &•
" unius vel pluriiam, unum alium vel plures alios de sodalibus Regalis Societatis prœdictas, loco sive locis
" ipsius vel ipsorum sic mortuorum dececléntium- vel ámotorum, : ad supplendum prasdictum numerum vi-
" ginti & unius personarum de concilio Regalis Societatis praadictae nominare eligere &prseficere: &
" quod illi sive ille sic in officio illo electi &;iprsefecti'idem officium habeat & habeant usque ad festurri
" sancti Andreee apostoli tune proximum sequentefn, & exinde, quousque unus alius vel plures alii electu3
" prœtectua & nominatus fuerit electi praefécti & nòmináti fuerint ; sacramento corporal! ad officium
" illud in omnibus & per omnia officium illud tángentia coram preside & concilio' Regalis Societatis p/ffi"
" dictíe, vel а11флЬцз septem vel pluribus eorum (quorum prsesidem pro tempore existentem, vel ejus
" deputatum, semper unum esse volumus) bene & fideliter exequendum, secundum veram intentionem
" praesentium, prius prsestando. Et 'ultérius.-volúMSaíí^bci per pressentes pro nòbis heredibus & successor! bu^
" nostris concedimus prsefatis prassidi concilio & 'sooalibus prœdictœ Hegaîis Societatis & successoribüs
" suis quod ipsi & successorcs sui, sive aliqui triginta & unus vel plures eorum (quorum prœsidem p*0

" tempore existentem, vel ejus deputatum, semper unum esse volumus) sive major pars praedictorum tri-
" cinta & unius vel plurium quolibet anno, in prœdicto festo sancti Andrese apostoli, plenam potestatem
" & authoritatem habeant & habebunt eligehdi nominandi praeficiendi & mutandi decem de
" Reffalis Societatis prsedictae, ad supplendum loca & officia decem prœdicti numeri viginti & unius
" concilio llegalis Societatis prœdictœ ; quoniam regiam voluntatcm nostram esse declaramus, nc per

" praesentes pro nobis heredibus & successoribus nostris concedimus, quod decem de concilio
4
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44 & nön amßlius, per preesidem concilium & södales Rëgalis Societatis prœdictïe annuatim mutati &
" amoti fuerint. Volumus etiam, & pro nobis heredibus & successoribus nestris concedimus pwefatis
" praesidi coneilio & södalibus prœdictse Rëgalis Societatis, & successoribus suis in perpetuum, quod si
<f contigerit praesidèrn ejusdem Rëgalis Societatis pro tempore existentem aegritudine vel infirmitate de-
и tineri, vel in servitio nostro heredum vel successorum nostrorum versari, vel aliter esse occupatum, ita
cc quod necessariis negotiis ejusdem Rëgalis Societatis officium prsesidis tangentibus attendere non po-
" terit ; quod tune & toties bene .liceat & Jicebit eidem praesidi sic detento versato vel occupato unum de
" coneilio praedictte Rëgalis Societatis pro tempore existente, fore • & esse deputatum ejusdem preesidis,
te noniinare & appunctuare -. qui quidem deputatus, in officio deputati prœsidis prœdicti sic faciendus &,
<e constituendus, sit & erit deputatus ejusdem praesidis de tempore in tempus, toties quoties praedictus
" praeses sic .abesse Contigerit, durante toto tempore, quo praedictus presses in officio prassidis continua-
tc verit ; nisi interim praedictus praeses Rëgalis Societatis praedictie pro tempore existens unum alium de
tc praîdicto coneilio ejus deputatum fecerit & constituent : & quod quilibet hujusmodi deputatus prœ-
(e dicti praesidis sic, ut prœfertur, faciendus & constituendus omnia & singula, quae ad officium praesidis
" praedictae-Rëgalis Societatis pertinent seu pertinere debent, vel per prœdictum prassidem virtute harum
" literarum nostrarum -patentium limitata &. appunctuata fore ' facienda & exquenda de tempore in
c< tempus toties -quoties prœdictus presses sic abesse contigerit, durante tali tempore, quo deputatus prae-
" dicti praesidis continuaverit, facere & exequi valeat & possit, vigore harum literarum nostrarum paten--
" tium, adeo plene libère & intègre, ac in tam amplis modo & forma, prout prœses praedictus, si prœ—
и sens esset, ilia faCere & exequi valeret & posset ; sacramento corporali supra sancta Dei evangel ia ia
" forma & effectu supra specificatis per hujusmodi deputatum ad omnia & singula, quae ad officium prœ-
" sidis pertinent, beue & fideliter exequendum, cotam praefato" concilie prœdictœ Rëgalis Societatis, vel •
<c aliquibus septem vel pluribus eorum, prius prœstandoj & sic toties quoties casus sic accident: cui-
"• quidam coneilio, vel aliquibus septem vel pluribus eorum pro tempore existente,* sacramentum pree-
" dictum administrare potestatem & authoritatem, quoties casus sic accident^ damus & concedimus per
<c praesentes, absque brevi commissione sive ulteriori Avarranto in ea parte a nobis heredibus vel successo-
" ribus nostris procurando seu obtinendo. Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis heredibus Ss
" successoribus nostris concedimus praefatis praesidi coneilio & sodalibus Rëgalis Societatis prœdictœ &
" successoribus suis, quod îpsi & successores sui de cœtero in perpetuum habeant & habebunt unum the-
!t saurarium, duos secretários, curatores experimetitorum duos vel plures, clerieum unum vel plures, &'prœ-
<f terea duos servientes ad clavas qui de tempore in" tempus super praesidem attendant; quodque prœdicti the-
" saUrarius secretarii curatorcs clericùs vel clerici & servientes ad clavas per prassidem concilium & södales
" Regalis Societatis prœdictœ, sive per aliquos triginta & unum vel plures eorum (quorum prœsidem pro
cf tempore existentem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) vel per majorem partem praedictorum tri-
w ginta'&umus vëlplurium,.eligendi &nominandi, antequamad officia sua specialiôc respectiva exequen-
" dum admittafttur, 'sacramenta iua eorporalia in forma & effectu supra specificatis, coram prfeside vel eins
" deputato, & concilio ejusdem Regális Societatisy aut aliquibus septem vel pluribus eorum, officia sua se-
ct paralia & respectiva in omnibus ilia tangentibus recte bene & fideliter exequendum praestabunt ; &
" quod post hujusmodi sacramenta sic, ut praefertur, praestita officia sua respectiva exerceant & utantur :
" quibus quidem prœsidi & concilio, aut aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta pnedicta de
cc tempore in-tempus administrare prœdictis separalibus & respectivis officiariis & successoribus suis pie-
M nam potestatem & authoritatem damus & concedimus per praesentes: &assignavimus nominavimus
" elegimus creavitnus constituimus & fecimus,-ac per praesentes pró nobis heredibus &. successoribus
"nostris assignamus nominamus eligimus creamus constituimus & facimus, dilectos súbditos nostros-
" praedictum WILLIELMUM BALLE armigeruui fore & esse primum & modernum thesaurarium, & esse
" praedictum3 JOHANNJE!« WILKINS & HÉNRTÍCCM OÍÍDENBUBG fore & esse primos & modernos secre—

'' Sida Authent.. * Sic in Autlient. ' Sinin Autheot,
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" tarios prœdictœ Regalis Societatis, continiiandos in eisdem officiis usque ad prœdictum festum sancti An-
" dreae apostoli proximum sequentem post datum prœsentium : quodque de tempore in tempus i- ad omniat
" têmpora in prœdicto festo sancti Andre» apostoli (si non fuerit dies dotninicus, &s,i fuerit dies dominicus,
" tune die proximo sequente) prœses concilium & sodales praedictœ Regalis Socictatis pro tempore
" existentes, sive aliqui triginta & unus vel plures eorum (quorum prœsidem pro tempore exis-
" tentem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) sive major pars prœdictorum triginta & unius
" vel pluríum, probos & discretos viros de tempore in tempus in thesaurarium & secretários, qui sunt &
" erunt de numero concilii Regalis Societatis prœdictœ, eligere nominare & preeficere valeant &ipossint;
e/ quodqueilli, qui inseparalia&respectivaofficiaprœdictasic, utprsefertur, clectipnefecti& jurati fuerint,
" officia ilia respectiva exercere & gaudere possint & valeant usque ad prœdictum festum sancti Andrei»
" extunc proximum sequentem, sacramentis suis praedictis sic, ut praefertur, prius prœstandis ; & sic to-
" ties quoties casus sic accident : Et si contigerit electiones prœdictas prœsidis concilii thesaurarii secre-
<! tariorum, vel alicujus vel aliquorum eorum, in festo sancti Andrea?, prsedicto commode fieri vel perfici
" non posse, damus & concedimus prœdictis prœsidt concilio & sodalibus, & successoribus eorum in per-
" petuum, quod ipsi, vel aliqui triginta & unus vel plures eorum (quorum praesidem pro tempore exis-
" tentem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) vel major pars prœdictorum triginta & unius vel plu-
" rium, licite possint nominare & assignare unum alium diem, quam proximc ad festum sancti Andre»

. " prœdictum commode fieri potent, pro electionibus praedictis faciendis vel perficiendis j & sic de die in
" diem, donee prœdictœ electiones perficiantur i Et si contigerit aliquem vel aliquos officiariorum prae-
e< dictorum ejiisdem Regalia Societatis objre, decedere, vel ab officiis suis respectivis amoveri ; quod tune
" & toties bene liceat & licebit prœsidi concilio & sodalibus prœdictœ Regalis Societatis,. & eorum suc-
" cessoribusin pcrpctuum, sive aliquibus viginti & uni vel pluribus eorum (quorum pnesitlem pro tem-
" pore existentem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) seu niajori parti prœdictorum viginti &
" unius vel plurium$ alium vel alios in officium sive officia illarum personarum sic defunctarum dccedcn-
" tium sive amotarum eligere & prœficcre ; & quod ille sive illi sic electus & praefectus electi & prœfecti
" officia prœdicta respectiva liabeant & exerceant durante resíduo ejusdem anni, & quousque alius sive
** alii ad officia ilia respectiva debito modo electus & juratus fuerit electi & jurati fueriut ; & sic toties
* quotics casus sic acciderit. Et insuper volumus, ac de gratia nostra special! ас ex certa scientia &
" mero motu nostris concedimus prœfatis pnesidi concilio & sodalibus Regalis Societatis prœdictœ, & suc*
w cessoribus suis in pcipetuum, quod pneses & concilium prœdictae Regalis Societatis pro tempore ex-
" istentes (prœmissa semper in conventibus extraordinariis omnium membrorum concilii praedicti debit!
" seu legitima summonitione vel citatione) sive aliqui oovem vel plures eorum (quorum prœsidem pro
" tempore existentem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) pariter congregare & assemblare possint
" & valeant in collegio sive aula sive alio loco conveniente intra civitatem nostram Londini, vel in aliquo
" alio loco conveniente intra deccm milliaria ab eadem civitate nostra; & quod ipsi sic congregati & as-
" semblatij sive major pare eorum, habebunt & habeant plenam authoritatem potestatem & facultaten»
" de tempore in tempus condendi constituendi ordinandi iaciendi'& stabiliendi liujusmodi leges statute
ee jura ordinationes & constitutiones, quœ eis, aut eorum majori parti, bona salubria utilia honesta & ne-
fí cessaria,juxta eorum sanas discretiones fore videbuntur, pro meliori gubernatione regulatione & dircc*
« tione Regalis Societatis predict«ï &. cujuslibet membri ejusdem, pmniaque ad gubernationem res
" bona facultntes redditus terras tewementa hereditamenta & negotia Regalis Societatis prœdictœ spec-
" tantia agendi & faciendi ; quœ omnia & singula leges statuta jura ordinationes & constitutiones sic, ut
u prœfertur, facienda volumus, & per présentes pro nobis heredibus & successoribus nostris firmiter in-
" jungendo praecipimus & mandamus, quod de tempore in tempus inviolabiliter observata fuerint, secun-
*c dum tenorem & effectum eorundem : ita tarnen, quod prœdictœ leges statuta jura ordinationes & con-
" stitutiones sic, ut prœfertur, facienda, & eorum quaaliber, sint rationabilia, & non sint repugnantia oee

" contraria legibus consuetudinibus juribus sive statu tis hujus regni nostri Angliœ. Et ulterius de amph~
« ori gratia nostra spécial! ас ex certa scientia & mero mow nostris dedimus & concessimus, ac per pr«**
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w sentes pro nobis heredibus & snccessoribus nostris daraus & cpncedimus, praefetis prœsidi concilio & so-
" dalibus prœdictœ Regalis Societatis, & successoribus suis in perpetuum, sive aliquibus vjginti & uni vel
" pluribus eorum (quorum prsesidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, semper unum esse vo-
" lumus) seu rnajori parti prœdictorum viginti & unius vel plurium, plensm potestatem & authoritatem
" de tempore in tempus eligendi nominandi & constituendi unum vel plures typographes sive impressores,
te & chalcographos seu sculptores, & ipsi vel ipsis per scriptum communi sigillo pnedicrze Regalis Socie-
tc tatis sigillatum, & manu prœsidis pro tempore existentis signatum, fatultatem concedendi, ut impri-
" mant tales rés matérias & negotia prœdictam Regalem Societatem tangentia vel concernentia, quales
" prœdicto typographe vel impressori, chalcographo seu sculptori, vel typograpbis vel 'impressoribus^
л chalcographis vel sculptoribus, de tempore in tempus per praesidem & concilium prœdictœ Regalis So-
f< cietatis, vel aliquos septem vel plures eorum (quorum prœsidem pro tempore existentem, vel ejus de-
" putatum, unum esse volumus) vel per majorem partem prœdictorum septem vel plurium, commissaj
" fuerint ; sacramentis suis corporalibus, antequam ad officia sua exercenda admittantur, coram prœside
" & concilio pro tempore existente, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, in forma & effectu ultimis '
<e specificatis, prius prœstandis ; quibus quidem prœsidi & concilio, vel aliquibus septem vel pluribus
" eorum, sacramenta pnedicta administrare plenam potestatem & autboritatem damus & concedimus
t( per prœsentes. Et ulterius, quod praedicti prœses concilium & sodales prœdictœ Regalis Societatis in
" philosopliicis suis stodiis meliorem sortiantur efFectum, de ampliori gratia nostra special! ас ex certa
" scientia & mero motu nostris dedimus & concessimus, ac per présentes pro nobis heredibus & succes-
" soribus nostris daraus & concedimus, prœdictis prœsidi concilio & sodalibus prœdictœ Regalis So-
" cietatis, & successoribus suis iii perpetuum, quod îpsi & successores sui, sive aliqui novem vel plures
w eorum (quorum prœsidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) sive major
" pars prœdictorum novem vel pluriurti, de tempore in tempus, habeant & habebunt plenam potestatem
" & authoritatem de tempore in tempus, & ad talia tempestiva têmpora, secundum eorum discretionem,
" per assignatum vel assignâtes suos requirere capere & recipere cadayera talium personarum, quse mor-
" tem manu carnificis passœ fuerunt, & ea anatomizare, in tam amplis modo & forma, & ad omnes inten-
" tiones & proposita, prout praesidens Collegii Medicorum & Societatis Chirurgorum civitatis nostrœ
" London (quibuscunque nominibus duœ prœdictœ corporationes insignitœ fuerint) eisdem cadaveribus
" usi vel gavisi fuerunt, aut uti vel gaudere valeant & possint. Et ulterius, pro melioratione experimen-
" torum artium & scicntiarum prœdictœ Regalis Societatis, de abundantiori gratia nostra speciali ac ex
<e certa scientia & mero motu nostris dedimus & concessimus, ac per prœsentes pro nobis heredibus
" & successoribus nostris damus & concedimus, prœfatis prœsidi concilio & sodalibus prœdict»
K Regalis Societatis, & successoribus suis in perpetuum, quod ipsi & successores sui, sive aliqui
" novem vel plures eorum (quorum prœsidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, unum esse
" volumus) sive major pars prœdictorum novem vel plurium, de tempore in tempus habeant & habebunt
"' plenam potestatem & authoritatem per literas vel epistolas, sub manu prœdicti prœsidis vel ejus depu-
" tati, in prœsentia concilii vel aliquorum septem vel plurium eorum, & in nomine Regalis Societatis
" mutuis intelligentiis fruentur a & negotiis cura omnibus & omnimodis peregrinis & alienis utrum pri-
" vatis vel collegiatis, corporatis vel politicis, absque aliqua molestatione interruptione vel inquietate з
" quacunque : proviso tarnen, quod haec indulgentia nostra sic, ut prœiertur, concessa ad ulteriorem non
"' extendatur usum, quam particulare beneficium & interesse prœdictœ Regalis Societatis in materiis seu

rebus philosophicis mathematicis aut mechanicis. Et ulterius dedimus & concessimus, ac per prœ-
" sentes pro nobis heredibus & successoribus nostris damus & concedimus, prœfatis prœsidi concilio &
" sodalibus Regalis Societatis prœdictfe, & successoribus suis in perpetuum, sive prœsidi & concilio Re-

galis Societatis praedictœ, vel majori parti eorum, plenam potestatem & authoritatem erigendi edifi-
candi & extruendi, aut erigi œdificari & extrui faciendi vel causandi, intra civitatém nostram Londini

1 Sic in Autbeal. ' Sit in Authrnt. 3 Sic in Authent.
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•H vel decem milliaria ab eadem, unutmvel plura collegium vel collegia cujuscunque modi & qualitatis,
f< pro habitatione assemblatione & congregation* praedictorum prsesidis concilii & sodalium prsedictee
1C llegalis Societatis & successorum sitorum, ad negotia sua & alias res eandetn Regalem Socictatem con-
" cémentes ordinandum & disponendum. -Et 'ulterius volumus, ас per praesentes pro nobis hcredibus £
« successoribus nostris ordinamus constituimus & appunctuamus, quod si aliqui abusus vel discrepantiœ
" in posterum orientur & accident de gubernatione aut aliis rebus vel negotiis pr;Bdictae Regalis So-
" cietatis, unde ejusdem constitútioni stabilimini & studiorum progressui vel rebus & negotiis ali qua in-
" feratur injuria vel impedimentum ; quod tune & toties per pr;esentes pro uobis beredibus & successo-
tf ribus uostris authonzamus nominamus assignamus & constituimus prœfatum prœdilectum 8c pcrquaio
" fidclcm consanguineum & consiliarium nostrum EDWABDUM comitcm de CLARENDON cancellariurri
" nostrum regni nostri Angliae, per seipsum durante vita sua, & post ejus mortem tune arcbiepiscopum
" Cantuariensem, cancellarium vel custodem privati sigilli, episcopum Londinensem, & duos principales
" secretários pro tempore existentes, aut aliquos quatuor vel plures eorum, easdem discrepantias &
*•' abusus recoeciliare componere & reducere. Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis bere-
" dibus & successoribus nostris firmiter injungendo prœcipimus & mandamus omnibus & singulis justi-
" tiariis, majoribus, aldermannis, ricecomitibus, ballivis, constabulariis, & aliis officiariis ministris &
" subditis nostris heredum & successorum nostrorum quibuscunque, quod de tempore in tempus sla1

" auxiliantes & assistentes prœdictis prsesidi concilio & sodalibus Regalis Societatis praedictue, eorumqu^
" in perpetuum successoribus, in omnibus &; per omnia, secundum veram intentionem barum literarurn
" nostrarum patentium. Eo, quod expressa mentio de vero vnjore annuo, vel de certitudine prsemissO'
(i rum sive eorum alicujus, aut de aliis donis sive concessionibus per nos seu per aliquem progenitorum
" sive prsedecessorum nostrorum prsefatis praesidi concilio & sodalibus Regalis Societatis pnedictae ante
" heec têmpora factis, in praesentibus minime facta existit, aut aliquo statute actu ordinatione provisione
" proclamatione sive restrictionc in contrarium inde antelmc babitis factis editis ordinatis sive provisis, aut
<c aliqua alia re causa vel matéria quacunque, in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium has litera*
" nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, vicesimo secundo die Aprilb>
<f anno regni nostri decimo quinto.

" Per breve de private sigillo.
« HOWARD-''

No. II.
Patent granting Chelsea to the Royal Society, together with some additional pri

and powers.

SECUNBUS Dei gratia Angliœ Scotias Francis et Hibernise Rex, fidei Defensor, &c.
ft bus, ad quos bee Litene nostrse patentes pervenerint, salutem. SCIATIS, quod nos de gratia nostr»
" speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris dedimus et concessimus, ac per ' présentes pro nobjs

« heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, dilectis et fidelibus nostris Prœsidi Conçu'10

" et Sodalibns Regalis Societatis Londini pro scientia nalurali promovc-nda, et successoribus suis in Pcr~
41 petuum, totam illam peciam terrae arabilis vocatam Teamsbott, continentem per œstimationem vigi" '
" acras, iacentem inter viam nostram ducentem a Westmonasterio versus Ghelsey ex parte boreali e

" occidentali; et peciam prati continentem per œstimationem quatuor acras, parcellam octodecij1"
" acrarum prati nuper in tenura Comitis Nottingbamiensis, vel assignatorum suorum, ex parte aust№ ' »
" ac ckusum prati vocatum Stonebrid^e Close ex parte orientali ; et peciam terrœ arabilis nuper »о °
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** cupatione Тяомж EVANS, vel assignatorum suorum, ex parte oecidentali j per particularia inde men-
tc tionata esse annualis redditus, sive raloris, riginti trium solidorum et quatuor denariorum : Nee non
" totum illum prœdictum clausum prati vocatum Stony Bridge Close, conlinentem per sestrmationem
<f quatuor acras, nuper in occupatione JOHANNIS DEAKKS, vel assignatorum suorum, jacentem inter
" rivum vocatum Le Common Sewer ex parte oriental! ; et praedictam peciam terne vocatam Teamshott
" ex parte oecidentali ; et pontem vocatum Stony Bridge ex parte boreali ; per particularia inde mentio-
" nata esse annualis redditus, sive valons, viginti solidorum : Née non totam illam unam peciam terrœ ara-
" bilis in commun! campo vocato East Field, continentem per œstimationem très acras, nuper in occu-
" patione Тномл: FRANCES, vel assignatorum suorum, jacentem inter prœdictam peciam terrœ vocatam
f< Teamshott ex parte orientai! ; peciam terrœ arabilis nuper in tenura Comitis Lincolniensis, vel assigna-
" torum suorum, ex parte oecidentali ; parcellam prati de Earles Court Land ex parte australi ; et viant
if nostram ducentem a Westmonasterio versus Chelsey prœdictam ex parte boreali et oecidentali j per
" particularia inde mentionata esse annualis redditus, sive valons, quatuor solidorum (quœ quidem prœ-
tc missa sunt aut olim fuerunt parcella terrœ nostrœ in Chelsey, existentis parcellae terrœ Dominicalis
" Manerii de Chelsey prœdicta, ac nuper fuerunt parcella possessionum JOHANNIS nuper Ducis Nor-
" thumbriœ ; et quœ nuper per praecharissimum avum nostrum beatœ mémorise JACOBUM Regem per
*' Literas suas patentes, gerentes datum apud Westmonasterium octavo die Maii, anno regni sui Angliae
" octavo et Scotiœ quadragésimo tertio, concessa fuerunt, aut mentionata esse concessa, Prœposito et
tf Sociis Collegii Régis JACOBI in Chelsey prope London ex fundatione ejusdem JACOBI Régis Anglise,
" et successoribus suis in perpetuum ; tenendum de praefato JACOBO Rege, ut de manerio suo de East
<{ Greenwich in comitatu Cantiae, per fidelitatem tantum, in libero et communi soccagio, et non in capite,
*' nee per servitium militare) : Ac etiam omnia et singula domus aedificia structuras boscos subboscos ar-
tc bores, ac totam terram fundam et solum eorundem »boscorum subboscorum el arborum, ac omnia alia
" jura jurisdictiones franchesias privilégia libertates proficua commoditates advantagia emolumenta et
" hereditamenta nostra quœcunque, cum eorum pertinentiis universis, cujuscunque sint generis naturae?
ct seu speciei, seu quibuscunque nominibus sciantur censeantur nuncupentur seu cognoscantur, scituat»
{ jacentia et existentia provenientia crescentia renovantia sive emergentia infra comitatum villas campos

loca sive hamlettas praedicta, vel alibi ubicunque, prœdictis terris et cœteris prœmissis vel alicui inde
parcellae. quoquo modo spectantia * : Necnon reversionèm et reversiones omnium et singulorum prœ-
missorum superius per prœsentes prœconcessorum, et cujuslibet inde parcellse, dependentes vel expec-
tantes de in vel super aliquam dimissionem vel concessîonem pró termino vel terminis vitœ vel vitarum
vel annorum, aut aliter de prœmissis superius per prœsentes prœconcessis seu de aliqua inde parcella
quoquo modo factam, existentem de recordo vel non de recordo : Necnon omnia et singula redditus et
annualia proficua quœcunque reservata super quibuscunque dimissionibus vel concessionibus de et su-
per pramissa pér prœsentes praeconcessa, vel de et super aliquam inde parcellam. DEDIMUS etiam et

' concessimus, ac per prœsentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, prœ-
<( fatis Prœsidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londiui pro scientia naturali promovenda, et suc-

cessoribus suis in perpetuum, quod ipsi et eorum successores de csetero in perpetuum habeant teneant
et gaudeant, ac habere tenere et gaudere valeant et possint, infra prœmissa superius per prœsentes
Praeconcessa, ac infra quamlibet inde parcellam, tôt tanta talia eadem hujusmodi et consimilia jura ju-
risdictiones libertates franchesias consuetudines privilégia proficua commoditates advantagia emolumenta
et hereditamenta quœcunque, quot quanta qualia et quœ, ac adeo plene libère et integre, ac in tarn
amplis modo et forma, proutprœdictus JOHANNES nuper Dux Northumbriœ, aut prœdictus Prœpositus
et Socii Collegii Régis JACOBI in Chelsey prope London ex fundatione ejusdem JACOBI Régis Angliae,
aut aliquis alius sive aliqui alii, prœdicta terras tenementa et caetera prœmissa cum suis pertinentiis, aut

inde parcellam, unquam antehac habentes possidentes aut seisiti iode existentes, habeas possi-

1 Sic in Autbent.
b

x HISTORY OF THE ДОУАЬ SOCIETY,

" dens cut seisitus ipde exstens, unqaani habueriint tenuerunt usi vel gavisi fuerunt, babuit te«
" nuit MSUS vel gavisus fuit, seu habere teuere qti vel gaunere debuerunt aut debuit, in praemissis
" superius per présentes prœconcessis, aut aliqua inde parcelle, ratione vel prsetextu alicujus chart»
" doni concessipnis vel coufirmationis per nos seu ^quern proge.nitprum vel antecesspr,uiB nos.tro»
" rurn nuper Regum vel Reginarum Angliae antebac habitcrum iactorum vel concessorum seu confirma*
te torum, aut ratione vel praetextu alicujus a.ctus Parliament! vel aliquorum acituvm Parliamentorum, aut
<c ratione vel prsetextu alicujus legitima pnEsçriptipnis usus seu consuetudinis antebac habitonu» sey
" usitatprum, aut aliter quocunque legali modo jure seu titulo, ас adeo plene libe.re et integre, ae in taffl
Ci amplis modo et forma, prout nps aut aliquis progenitorum vel antecessorum nostrorunj nuper Regu49
" vel Reginarum Angliœ prœdicta terras tenementa et caetera prsemissa, aut aliquam inde parcellani, Ьд-!
" buimus et gavisi fuimus aut liabuerunt et gavisi fueru.nt, seu habere et gaudere debuimus aut habere. et
" gaudere debuerunt aut debuit. DAMUS ulterius, ac per präsentes pro nobis heredibus et successorib4*
ft npstris coixçedimus, prœfatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro scieiitia natu*
" rali prompvenda, et eorum successoribus, omnia et singula prœmissa superius per praesentes prsecon-
*' cessa, cum eorum pertinentiis universis, adeo plene libere et integre, ac in tarn amplis, modo et form?»
" prout ea omnia et singula prœmissa, aut aliqui inde parcella, ad manus nostrasx seu ad manus aliquoruifl
" progenitorum vel antecessorum npstrorum nuper Regum vel Reginarum Angliœ, ratione vel prsetexW
" dissolutionis vel sursum redditionis alicujus nuper monasterii prioratus sive bospitalis, aut ratione vel
" prae.text« alicujus açtus Parliamenti vel al.iquonim actuum Parliarnentprum, aut ratione alicujus ai'
" tincturee sive farisfacturse;, a,ut ratiojne alicujju^ ехсатЪЦ vel perquisiti, aut al'icujus doni vel concessipnisj
" aut ratione escbaetfe, aut quoçunque alio legali modo jure seu titvilo deveperunt .sçu devenire debueruDt»
" ac in manibus nosü'b jam existunt seu existere debent vel debuerunt : habendum tenendum. et gauden-
^ dum prsedicta terras tenementa et hereditamenta, ac caetera omnia et singula prœmissa superius pef
" pressentes prseconcessa, cum eorum pertinentiis universis, prœfato Praesidi Concilio et Sodalibus Rega*
lf lis Societatis Londini pro scientia naturali promovenda, et successoribus suis in perpetuum j tenenduDi
" de nobis beredibus et successoribus nostris, ut de minério nostro de East Greenwich in comitatu nostrfl
" CantÍEç, per fidelitatem tantum, in libero et commun! soccagio, et non in capite, лес per servitium HW*
" litare ; ac reddendum annuatim nobis lieredibus et successoribus nostris de et pro praedicta terra arabili
" vocata Teamsbott viginti três sólidos et quatuor denarips, ас de et pro prsedicto clauso prati vocaW
l' Stony Bridge Close viginti sólidos, ас de et pro praedicta pecia terrae arabilis in communi campo vo* '
" cato East Field quatuor sólidos legab's moo.etae Angljes, ad festa Sancti MICHAELIS Arcbangeli et An*
" nunciatiorçis beatœ MARUE Virginis, ad r.e.ceptam Scaccarii nostri Westmonasterii beredum et succès*
" spr,um nostrorum, sou ad manus Jíallivorum, зец Receptpruin praãmisspr.um pró tempore .existente,1 pe£
" açquales portiones annuati.ni solvendas in pe.rp.etuu.rn. ET ULTBR.IUS de uberiori gratia nostra special*
" ар ex certa scientia et mero motu nostris volumus, ac per ptaesentes pró nobis beredibus et successoribus
" nostris concedimus praefuto Praesidi Conci.l.ip et Sodaübus Regalis Societatis prœdictae et successoribu*
" suis, quod nps heredes et successores nostri de cœtero in perpetuum annuatim, et de tempore in tePJ'
'< pus, .exQnevabiçQus acquietabimus et indempnes conservabimus, tam praefatps Prœsidem Concilium et

<£ Saddles Rcgalis Societatis pj.açdiçiíe et. s,uccesspres suos, quam prèïdicta terras tepementa et caetera
к ощща Ct singuja praemissa superj.u& ехргдада..ег1. speçificata ас per pyaeseotes prœcpncessa, et quamlibet

t{ lüde parcellam., C.Uin eprurn pertinentiis ujjiyersis, de et ab omnibus et omnimodis corrodas redditibu*
" feodis servitiis адпииа1]Ьи8 pensioni^us portionibus ас denaiiorum summis ac oneribus quibuscunque de

" niutínússis, seu aliqua inde parcella., nobis Jitredibus vel successoribus nostris exeuntibus vel solyendis»>
et vel superindc versus nps heredes vel successores nostros onenitis vel onerandis ; praeterquam .de redd'tl*
" bus seryiüis et tenuris superius in. bis prœs.entibus nobis heredibus et successoribus nostris reservatis, &c

" p^èaeteгш^^n de dimissioçibus et concessionibus de praemissis scu de aliqua inde parcella antehac facü^»
" ac conventionibus et coaditiouibus in iisdem existentibus, ac conventionibus et oneribus, quae ali<lul
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* firinarius seu alîqui firmarii pïsëmissorum ratíone indentufarum et dimissionum suarum facere et ex-
<c onërare tenetur seü tenentur. VoLUMus etiam, ac per prsesehtes pro nobis heredibus et successoribus
ft nostris firmiter mjuhgehdo prtócipimus, tarn Commissionaïiis pro thesauro nostro, Thesaurario, Came-
" rario, Subthfcsaurario, et Bai'onibus Scaccarii nostri heredum et successorum nostrorum pro tempore ex-
" istente, quarrt omnibus et sitigulis Auditoribus, et aliis officiariis, et ministris nostris heredum et succes-
" sorurri nostrorum quibuscunque pro tempore existente; quod ipsi et eomm quilibet super solam demon-
*f stratïonem liarum Literarum nostrarum patentium, vel irrotulamenti earundem, absque aliquo alio
<e brevi seu warranto a nobis heredibus vel successoribus nostris quoquo modo impetrando seu prosequendo,
" plenam integram debitamque allocationem et exonerationem manifestam de et ab omnibus etomnimodis
<{ hujusmodi corrodns reddîtibus feodis pensionibus portionibus et denariorum summisïic oneribus quibus-
tc cunque (prseterqUam de servitiis redditibus tenüris ac arrérages redditus ac casteris prœmissis in bis
" praesentibus, ut prœfertur, resërvàtis, et per praefatos Priesîdem Concilium et Sodaíes Regalis Societatis
tc prœdictaî et succéssores suos solubilibus fiendis ' seu performandis) de pfnêmissis per présentes prœcon-
K cessisy seu de aliqua in'de parte vel parcella, nobis heredibus vel successoribus nostris exeuntibus seu
w solvendisj vel éuperinde versos nos lïerédés vel succéssores nostros oneratis seu onerandis, prsÈÎatis Ргак-
* sidï Concilio et Sodalibus ïtegalis Societatis praedictaé et successoribus suis facient, et de tempore in
ff tempus fieri causa'bUnt : Et hife Literae nostrœ patentes, vel irrotulamehtum earundem, erunt de tem-
rt pore in tempus, tam dictis Commissioriariis pro Thesauro nostro, Thesaurario, Cancellario, et Baronibus
ft Scafc'cRrii hosiri hètedam et successorum nostrorum pro tempore existente, quam omnibus et singulis
" Auditoribus, et aliis officiariis, et ministris nostris heredum et successorum nostrorum quibuscunque
* pró terhpore existente, sufficiens warrantum et exoneràtio iri hac parte. Ef сим TÏUS pef Litéras nos-
fï tràs patentes, gerentes datum apud Westnibnaïterium vîcesimb secundo die Aprilis, ànho regnî nostri
" decimo quinto, Prisidî Concilio et Sbtiaïibùs Regalis Sbcfetatis prsedi'ctie fòctas, inter alia òoricessimus
" pràBfàtis Prsesidi Concilio et Sodalibus práedictae Regalis Societatis, et successoribus suis in pérpetuum,
ft quod si contigerit Praesidem ejusdenfi Regalis Soctetatis rjró tempore existente œgritudine vel infirmi.«
fc täte detineri, vel in séfvitio nostro herédum vel successorum nostrorum versari, vel aliter esse occupa-
tc turn, ita quod necessariis negotiis ejusdem llegális Sociètaiis ofncium Prtesidis tangentibus attendere
rc nonpoterit; quod túhò et toties bene liceat et licèbit eitlem Pruésidi sic detento versato Vel ocbupató
* unurft de Concilio prsédictœ Regalis Societatis pró témpore existent^ fore et esse DepUtatum ejusdem
<v Praesidis, riominaré et âpptmctuare : qui quidem Députattís, in officio Deputat! Praesidis prasdicti sic
ü faciefidùs et cónstitueíndte, sit et esset Deputatus ejusderii Praesidîa de terhpttre rh teftipus, toties quo-
n .tîes priédicfus Praèses sic dbésse contigerit, durante toto tempore, quo prœ'dictus PiaeSes in offibio priB-
" sidis contih'uâverit ; nisi interim prœdictus Praeses Regalis Soctetatis pnedict»e pro tempore existente
<c mítím älium dé prsödictö Concilio ejus Deputatum íecerit et cortófitíleirrt : Et qúbd q'uilibet, hüj^smödi
ci Deputàfus prsèdlctl Prtésíifis sic, úf pf «feriÜr, feciehdus1 et constittièhdWs orhríiá et slrigulá, quaê ad offi-
C| eium Prafesfdís pYíèdicfié tíegalis Sotííétà-ífe pèrtírirtif seu rièrtínére dfebeht, vel peV pVfèdictúm Príèsidém
" virtuté ístarurn Litfei-afuftf ríostrhrúm phteiltiurtí lihirtátà et appunctuata foré* faciendä et exebuenda
*' de tempore in tempos, toties q4iófíes príáíictus Prtesès sit abesse contigerit, durante tali tempore^ quo
<c Deputatus praedicti Prsesidis continuaverit, faeere et exequi vaïéat et possit, vigore istarum btté-aruirl
<c hostrarani patentium, ad'éo plené libère et intègre, ac iritam anipïis'ntlodo et forma, proui Piles' p'rse-
" ttictüsy si rJrfeseris essetj Й1а fecere: et exequi vâleai et poèsit ; sacránrerrto cótporali super sartctà Deï
'f Evahgclia, ih fòrrnà t± cffctW in eîâdehi ËitériS^osfris prftentibus spécificatis; per hujnsrriodi Députa-
" turn ad omnia et' sihgufai qtfttí ad öffitimii Príeáldis partent, bfehe et' fidelríer éxtíqutífldto, соГагп
^ praefato Concilio praéoMctte Règalis Socîét'àtis; Vel aliquib'iis' septem veï frturfbus ébriirii, prîus'priBéstarido ;
" et sic toties qüotres cäsus sr^BCcitférlt: cuí qùidèriï Concrlíd, Vefáííqiribxis sèptcrrï tel pîùtibufe eórtrfn
<r prortetepòre elcistèïAei satrinrierit'ùtn- práídictum^aumírjtsí?ate potfestat'ëm', ef mithöriratem, quòties eusus
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" sic accident, dedimus et concessimus per easdem Literas nostras patentes, absque brevi commissions
" sive ulteriori warrante in ea parte a nobis heredibus et successoribus nostris procurandis seu obtinendis ;
" Ac quod ipsi et successores cörum, seu aliqui novem vel plures eorum (quorum Prœsidem pro tempore
" existente, vel ejus deputatum, semper unum esse volumus) conventus seu congregationes de seipsis pro
" experimentorum et rerum naturalium cognitione et indagine aliisque negotiis ad Societatem prœdictam
" spectantibus, quoties. et quando opus fuerir, licite facere et habere possint in collegio sive aula- sive alio
" loco commodo intra civitatem nostram London, vel in aliquo alio loco commodo intra decem milliaria
" ab eadem civitate nostra : Et cum diversa et varia res potestates libertates et privilegia in iisdem Literis
" nostris patentibus prœfato Prœsidi Concilio ас Sodalibus Regalis Societatis prœdictœ concessa, virtute
" istarum Literarum nostrarum patentium, non sunt exercenda facienda performanda seu exequenda,
" nisi per praedictum Prœsidern et Concilium, aut aliquos septem vel plures eorum : Et cum ulterius per-
" prœdictas Literas nostras patentes pro nobis heredibus et successeribus nostris dedimus et concessimus
" Prsefatis Prœsidi Concilio et Sodalibus pnedictœ Regalis Societatis, et successoribus suis in perpetuum,
" sive aliquibus viginti et uni vel pluribus eorum (quorum Prœsidem pro tempore existente, vel ejus De-
*' putatum, semper unum esse volumus) seu majori parti prsedictorum viginti et unius vel plurium, ple-
" nam potestatem et authoritatem de tempore in tempus eligendi nominandi et constituendi unum vel
'f plures Typographes sive Impressores, et Chalcograpbos seu Sculptures, et ipsi vel ipsis per scriptuni
" commun! Sigillo prœdictae Regalis Societatis sigillatum, et manu Prœsidis pro tempore existente sig-
tf natum, facultatem concedendi, ut imprimant tales res matérias et negotia prœdictam Regalem So-
« cietatem tangentia vel concernentia, quales prœdictis Typographe vel Impressori, Chalcographo vel
ft Sculptori, vel Typographie vel Impressoribus, Chalcograpliis vël Sculptoribus, de tempore in tempus
« per Prœsidem et Concilium praedictœ Regalis Societatis, vel aliquos septem vel plures eorum (quorum
*' Prœsidem pro tempore existente, vel ejus Deputatum, unum esse volumus) vel per majorem partem
*' prœdictorum septem vel plurium commissa1 fuerint; sacramentis suis corporalibus, antequam ad
<e officia sua exercenda admittantur, coram Prœside et Concilio pró tempore existente, vel aliquibus
*' septem vel pluribus eorum, prius prœstandis j cui quidem Prœsidi et Concib'o, vel aliquibus septem vel
*' pluribus eorum pró tempore existente, sacramenta prœdicta administrare plenam potestatem et autho-
" ritatenf dedimus et concessimus per prœdictas Literas nostras patentes; prout in eisdem Literis nostris
" patentibus, relatione inde habita, plenius liquet et flpparet : Nos, de abundantiori gratia nostra spécial»
*' ас ex certa scientia et mero motu nostris, DEDIMUS et concessimus, ac per prsesentes pró nobis here-
" dibus et successoribus nostris damns et concedimus, prœfatis Prœsidi Concilio et Sodalibus prœdicts
" Regalis Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod de caetero in perpetuum, si contigerit Prœsi-
" dem ejusdem Regalis Societatis pro tempore existente œgritudine vel infirmitate detineri, vel in servitio
" nostro heredum vel successorum nostrorum versarij vel aliter esse occupatum, ita quod necessariis nogo-
" tiis ejusdem Regalis Societatis officium Prœsidis tangentibus attendere non poterit ; quod tune et toties •
" bene Hceat et licebit eidem Prœsidi sic detento versato vel occupato unum de Concilio praedictse Rega-
" lis Societatis pro tempore existente, fore et esse Deputatum ejusdem Prœsidis, nominare et appunc-
" tuare ; qui quidem Deputatus, in officio Deputat! Prœsidis prœdicti sic faciendus et constituendus, sit et
" erit Deputatus ejusdem Preesidis de tempore in tempus, toties quoties prœdictus Prœses sic abesse conti-
* gerit, durante toto tempore, quo praedictus Prases in officio Prœsidis cominuaverit, etiamsi interiiO
" Praeses Regalis Societatis prœdictœ pro tempore existente unum alium vel plures alios de prœdicto
" Concilio ejus Deputatum et Deputatos fecerit et constituent j cui quidem Prœsidi pro tempore ex-
" istente duos vel plures de prœdicto Concilio ejus Deputatos ipso et codera tempore facere et constituere-
" potestatem et amhoritatem, quoties ei placuerit, damus et concedimus per prœsentes pro nobis here-
« dibus et successoribus nostris : Et quod quilibet hujusmodi Deputatus et Deputati prœdicti Preesidis sic»
" ut prœfertqr, faciendi et constituendi oronia et singula, quœ ad officium Prœsidis predict» Regalis So-
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*' cietatis pertinent seu pertinere debent, vel perprœdictum Prœsidem virtute prœdictarum Literarum nos-
" trarum patentium, vel pnescntium, limitata et appunctuata fore ' facienda et exequenda de tempore in
" tempus, toties quoties prœdictus Prœses sic abesse contigerit, durante tali tempore, quo Depulatus et
" Deputat! prœdicti Prœsidis continuaverit et continuaverint, facere et exequi valeat et possit valeant et
" possint, vigore harum Literarum nostrarum patentium, adeo plene libere et integre, ac in tam amplis
" modo et forma, prout Prœses prœdictus, si'pressens esset, ilia facere et exequi valeret et posset; sacra-
" mento corporal! super sancta Dei Evangelia, informa et cffectu in eisdem Literis nostris patentibus
" specificatis, per hujusmodi Deputatum et Deputates ad omnia et singula, quae ad.ofncium Prœsidis per-
" tinent, bene et fideliter exequendum, coram prœfato Concilio prœdictœ Regalis SooietatiSj vel aliquibus
<f quinque vel pluribus eorum, prius praestando; et sic toties quoties casus sic acciderit: cuiquidem Con-
*' cilio, vel aliquibus quinque vel pluribus eorum pro tempore existente, sacramentum, prœdictum; admi—
" nistrare potestatem et authoritatem quoties casus sic acciderit, damus et concedimus per prœsentes;
*' absque brevi commissione sive ulterior! warrante iirea parte a nobis heredibus et successoribus nostris'
" procurandis seu obtinendis: Ac ulterius, quod de cœtero in perpetuum ipsi et successores eorum, seu
" aliquinovem vel plures eorum (quorum rPrœsidem pro tempore existente, vel ej us Deputatum, semper
" unum esse volumus) conventus seu-congregationes de seipsis pro experimentorum et rerum naturalium
cc cognitione et indagine alHsque negotiïs ad Societatem prsedictam spectantibus quoties et quando opus..
cc fuerit, licite facere et habere possint in collegio sive aula sive alio loco commodo infra regnum nostrum
" Angliœ : Ac ulterius, quod omnia et singula res potestates libertates et privilégia in prœdictis Literis nos-
tc tris patentibus prœfatis Prœsidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis prœdicta concessa, virtute
<( istarum Literarum nostrarum patentium, ;quœ non sunt. exercenda facienda performanda seu exe-
".quenda, nisi per pnedictum Prœsidem et Consiltum, aut aliquos septem vel plures eorum; de cœtero
" in perpetuum exerceri fieri performari seu exequi possint et valeant per prœdictum Prœsidem et Conci-
" lium, aut tdiquos quinque vel plures eorum. Ac ULXERIUS de uberiori gratia nostra dedimus et con-
" cessimus, ac per prœsentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, prœfatis-
" .Prœsidi Concilio et Sodalibus prœdictœ Regalis Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod de
" cœtero in perpetuum bene liceat et licebit Prœsidi Regalis Societatis prœdictœ pro tempore existente,;
" de tempore in tempus.eligere nominare et constituera aliquem vel aliquos Typographum sive Impres-
" sorem, Typographes sive Impressores, et Chalcographum seu Sculptorem, Chalcographos seu Sculptores,,
fi et ipsi vel ipsis facultatem concedere, ut imprimant tales rés matérias et negotia prœdictam Regalem.
Cí Societatem tangentia vel conccrnentia, quales prœdictis Typographe vel Impressori, Chalcographo seu
" Sculptori, vel Typographis vel Impressoribus, Chalcògraphis vel Sculptoribus, de tempore in tempus per
f\ Prœsidem et Concilium prœdictœ Regalis Societatis, vel aliquos quinque vel plures eorum (quorum
" Prœsidem pro tempore existente,.vel ejus Deputatum, unum esse volumus) vel per majorem partem
" prœdictorum quinque vel plurium commissœ fueriat >, sacramentis suis corporalibus, antequam ad officia
" sua exercenda admittantur, coram Prœside et Concilio pro tempore existente, vel aliquibus quinque vel'i
" pluribus eorum, prius preestandis ; et sic toties quoties casus sic acciderit : cui quidem Prœsidi et Con-
lc cilio pro tempore existente, vel,aliquibus quinque vel pluribus eorum, sacramenta prœdicta administrare•
" plenam potestatem et authoritatem damus et concedimus per prœsentes. ET ULTERTOS volumus, ac>
" per prœsentes pro nobis heredibus et suecessoribus nostris concedimus prœfatis PrœsidlGoncilio et Soda-
lc libus Regalis Societatis prœdictœ et successoribus suis, quod hœ Literœ nostr» patentes, vel irrotula—